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Département de sociologie
جامعة بجاية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi les deux: Anthropologie sociale et culturelle/

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33001446 DJAFRI Hocine 13.0 10.4712.0 9.85 OUI

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 3.385.0 5.15 NON

2019 33006658 HAMAMOUCHE YOUGHOURTEN 2.0 9.316.0 9.34 NON

2019 33008154 CHABI KAMILIA 3.0 3.971.5 7.56 NON

2019 33010473 AKILAL CHERIF 0.0 4.096.5 7.07 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 3.0 9.196.5 8.66 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 4.0 7.22.0 6.89 NON

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 10.0 10.1911.5 10.06 OUI

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 8.0 7.484.0 6.09 NON

2020 33001568 CHALAL LISA 3.0 8.166.5 7.29 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 5.0 9.175.0 9.42 NON

2020 33005037 MESSAOUDENE NASSIMA 2.0 9.383.5 9.73 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 10.0 9.319.0 9.26 OUI

2020 33009203 HAMDAOUI Lyticia 3.0 8.654.5 9.45 NON

2020 33010885 OUAISSA MASSINISSA 0.0 6.480.0 7.0 NON

2021 33001289 AIT NESRINE 14.0 10.3612.0 10.32 OUI

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 5.0 9.136.5 8.82 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 11.0 9.78.0 9.84 OUI

2021 33004443 CHAABNA KENZA 1.0 8.664.0 9.42 NON

2021 33012001 BALIT LYDIA 11.0 9.7110.5 10.04 OUI

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 8.0 7.997.0 9.04 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 4.0 9.555.0 9.36 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Domaines de la sociologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 3.382.28 5.15 NON

2019 33008154 CHABI KAMILIA 0.0 3.972.83 7.56 NON

2021 33001289 AIT NESRINE 10.0 10.369.92 10.32 OUI

2021 33004443 CHAABNA KENZA 8.5 8.669.89 9.42 NON

2021 33012001 BALIT LYDIA 9.75 9.719.64 10.04 NON

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 8.5 7.998.03 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 10.0 9.3110.0 9.26 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Le changement social 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 3.382.28 5.15 NON

2019 33008154 CHABI KAMILIA 0.0 3.972.83 7.56 NON

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 10.0 10.1910.39 10.06 OUI

2020 33004645 AINSERI LAMINE 9.25 9.179.58 9.42 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 10.0 9.3110.08 9.26 OUI

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 7.25 9.368.83 9.38 NON

2021 33001289 AIT NESRINE 10.0 10.369.92 10.32 OUI

2021 33003013 ATMANI KENZA 11.0 9.79.89 9.84 OUI

2021 33004443 CHAABNA KENZA 9.0 8.669.89 9.42 NON

2021 33012001 BALIT LYDIA 10.5 9.719.64 10.04 OUI

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 7.5 7.998.03 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les problématiques sociales

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33006658 HAMAMOUCHE YOUGHOURTEN 7.44 9.319.85 9.34 NON

2019 33008154 CHABI KAMILIA 0.0 3.972.83 7.56 NON

2019 33010473 AKILAL CHERIF 0.0 4.094.44 7.07 NON

2020 33000287 ATMANI KARIM 0.0 6.637.5 7.03 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 0.0 7.27.44 6.89 NON

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 9.0 10.1910.39 10.06 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 8.38 9.179.58 9.42 NON

2020 33005037 MESSAOUDENE NASSIMA 7.25 9.3810.17 9.73 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 9.0 9.3110.08 9.26 NON

2020 33009203 HAMDAOUI Lyticia 7.13 8.659.47 9.45 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 8.75 9.368.83 9.38 NON

2021 33001289 AIT NESRINE 8.5 10.369.92 10.32 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 8.0 9.79.89 9.84 NON

2021 33012001 BALIT LYDIA 7.75 9.719.64 10.04 NON

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 6.25 7.998.03 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les questions mondiales actuelles

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33008154 CHABI KAMILIA 0.0 3.971.5 7.56 NON

2020 33000287 ATMANI KARIM 0.0 6.635.0 7.03 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 0.0 7.22.0 6.89 NON

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 13.0 10.1911.5 10.06 OUI

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 0.0 7.484.0 6.09 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 5.0 9.175.0 9.42 NON

2020 33005037 MESSAOUDENE NASSIMA 5.0 9.383.5 9.73 NON

2020 33008468 IBOUZITEN MELISSA 0.0 9.995.0 7.34 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 8.0 9.319.0 9.26 NON

2020 33009203 HAMDAOUI Lyticia 6.0 8.654.5 9.45 NON

2020 33010885 OUAISSA MASSINISSA 0.0 6.480.0 7.0 NON

2021 33001289 AIT NESRINE 10.0 10.3612.0 10.32 OUI

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 8.0 9.136.5 8.82 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 5.0 9.78.0 9.84 NON

2021 33004443 CHAABNA KENZA 7.0 8.664.0 9.42 NON

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 6.0 7.997.0 9.04 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 6.0 9.555.0 9.36 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les théories de la sociologie contemporaine 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 3.382.28 5.15 NON

2019 33008154 CHABI KAMILIA 8.5 3.972.83 7.56 NON

2019 33010473 AKILAL CHERIF 0.0 4.094.44 7.07 NON

2020 33000287 ATMANI KARIM 8.0 6.637.5 7.03 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 8.0 7.27.44 6.89 NON

2020 33005037 MESSAOUDENE NASSIMA 11.0 9.3810.17 9.73 OUI

2020 33009203 HAMDAOUI Lyticia 9.5 8.659.47 9.45 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 7.5 9.368.83 9.38 NON

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 9.25 7.998.03 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie de recherche en sociologie 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33001446 DJAFRI Hocine 8.0 10.479.25 9.85 NON

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 3.382.5 5.15 NON

2019 33006658 HAMAMOUCHE YOUGHOURTEN 8.75 9.319.06 9.34 NON

2019 33008154 CHABI KAMILIA 3.0 3.974.75 7.56 NON

2019 33010473 AKILAL CHERIF 0.0 4.090.0 7.07 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 6.5 9.197.38 8.66 NON

2020 33000287 ATMANI KARIM 6.0 6.634.5 7.03 NON

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 7.0 10.198.5 10.06 NON

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 0.0 7.480.0 6.09 NON

2020 33001568 CHALAL LISA 0.0 8.163.75 7.29 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 9.0 9.179.0 9.42 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 6.75 9.317.56 9.26 NON

2020 33009203 HAMDAOUI Lyticia 7.75 8.657.81 9.45 NON

2020 33010885 OUAISSA MASSINISSA 0.0 6.480.0 7.0 NON

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 6.0 9.137.0 8.82 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 9.25 9.79.44 9.84 NON

2021 33004443 CHAABNA KENZA 7.0 8.667.75 9.42 NON

2021 33012001 BALIT LYDIA 8.5 9.718.88 10.04 NON

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 7.5 7.997.75 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Statistiques déductives et mathématiques 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33010473 AKILAL CHERIF 0.0 4.090.0 7.07 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 10.0 9.197.38 8.66 OUI

2020 33000287 ATMANI KARIM 0.0 6.634.5 7.03 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 0.0 7.28.06 6.89 NON

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 0.0 7.480.0 6.09 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 9.0 9.179.0 9.42 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 10.0 9.317.56 9.26 OUI

2020 33009203 HAMDAOUI Lyticia 8.0 8.657.81 9.45 NON

2020 33010885 OUAISSA MASSINISSA 0.0 6.480.0 7.0 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 9.0 9.369.94 9.38 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 10.0 9.79.44 9.84 OUI

2021 33004443 CHAABNA KENZA 10.0 8.667.75 9.42 OUI

2021 33012001 BALIT LYDIA 10.0 9.718.88 10.04 OUI

2021 33012681 ABDOUN GHILAS 8.5 7.997.75 9.04 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 10.0 9.5510.0 9.36 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:


